АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 сентября 2015 г. №68 ст. Багаевская

О проведении месячника чистоты
на территории населенных пунктов
Багаевского сельского поселения

В соответствии с перечнем поручений Губернатора Ростовской области В.Ю.
Голубева, по вопросам благоустройства территорий муниципальных
образований; на основании п. 1.1.2 распоряжения Правительства Ростовской
области от 04.03.2015г. №93 «О некоторых мерах по сохранению
благоприятной окружающей. среды и обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия ■ населения»; постановления
Администрации Багаевского сельского поселения №211 от 02.04.2015г. «Об
организационных мероприятиях по благоустройству территории Багаевского
сельского поселения»; в соответствии с требованиями «Правил
благоустройства и санитарного содержания территории Багаевского сельского
поселения» № 52 от 22.03.2013г.

1. Объявить осенний месячник чистоты по благоустройству на территории
Багаевского сельского поселения с 14.09.2015 года по 10.10.2015 года.
2. Провести Администрации Багаевского сельского поселения работу в
приобретении извести - в количестве 300кг., полипропиленовых мешков -  в
количестве 1000шт.
3. Рекомендовать руководителям ... организаций и предприятий,
предпринимателям, собственникам частных домовладений расположенных на
территории Багаевского сельского поселения провести мероприятия по
очистке и уборке территорий , а также высадку деревьев и цветов.
4. Сотрудникам Администрации Багаевского сельского поселения еженедельно
проводить рейды по выявлению административных правонарушений в области
благоустройства территории населённых пунктов Багаевского сельского
поселения.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с.момента обнародования.
6. Контроль за исполнением данно1 южить на начальника

сектора муниципального хозяйства 1гаевского сельского
поселения Б.Ю. Барбаянова.

Глава Багаевского

Распоряжение вносит:А.Н. Мищенко

сельского поселения Г.О. Зорина